
UCHWAŁA NR III/9/2018 
RADY GMINY W DWIKOZACH

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy w Dwikozach uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku. 
Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2018 roku.

Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego”, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmian dotacji podmiotowych w 2018 roku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. Dokonuje się zmian dotacji celowych w 2018 roku zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 grudnia 2018 r.

Poz. 4611



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Dwikozach

Maria Łukasiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4611



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo - 2 310 990,72
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 2 310 990,72

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

- 2 310 990,72

600 Transport i łączność - 121 712,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 121 712,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 34 761,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

- 86 951,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 562 500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 562 500,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

- 562 500,00

720 Informatyka - 64 800,00
72095 Pozostała działalność - 64 800,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust.
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

- 60 750,00

6209
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust.
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

- 4 050,00

750 Administracja publiczna 12 100,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 954,14
75412 Ochotnicze straże pożarne 30 954,14

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 31 925,88

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

- 1 271,74

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

47 730,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

47 730,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 47 730,00

758 Różne rozliczenia 11 771,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 771,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 771,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 143 180,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 1 143 180,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

- 1 143 180,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

- 4 095 627,58

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/9/2018 

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Plan dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4611



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo - 2 310 990,72

01095 Pozostała działalność - 2 310 990,72

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 310 990,72

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 71 000,00

40002 Dostarczanie wody - 71 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 71 000,00

600 Transport i łączność - 32 817,66

60016 Drogi publiczne gminne 177 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 209 817,66

4270 Zakup usług remontowych - 92 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 117 817,66

700 Gospodarka mieszkaniowa - 516 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 516 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 562 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00

710 Działalność usługowa - 14 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 14 000,00

720 Informatyka - 64 800,00

72095 Pozostała działalność - 64 800,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 60 750,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 4 050,00

750 Administracja publiczna 32 581,27

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 581,27

4260 Zakup energii 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 581,27

75095 Pozostała działalność 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 223,33

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 223,33

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 271,74

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 3 504,93

801 Oświata i wychowanie 50 276,20

80101 Szkoły podstawowe 12 799,96

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

4 199,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 600,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 5 380,16

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 791,20

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

- 4 588,96

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/9/2018 

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Plan wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4611



80104 Przedszkola 14 969,02

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 14 969,02

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 1 088,64

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 1 088,64

80110 Gimnazja 9 595,30

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

- 2 175,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 771,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 20 000,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

39 380,72

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 39 380,72

852 Pomoc społeczna 6 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5 200,00

3110 Świadczenia społeczne 5 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 44 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - 44 000,00

3110 Świadczenia społeczne - 44 000,00

855 Rodzina 7 300,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 7 300,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

7 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 141 180,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 1 143 180,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 143 180,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 6 720,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 6 720,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 39 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 50 000,00

- 4 095 627,58Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4611



w tym:

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 10 727 212,34 2 848 421,62 1 200 013,97 1 091 000,00 0,00 0,00 557 407,65

10 727 212,34 2 848 421,62 1 200 013,97 1 091 000,00 0,00 0,00 557 407,65

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 10 727 212,34 2 848 421,62 1 200 013,97 1 091 000,00 0,00 0,00 557 407,65

Urząd Gminy
w

Dwikozach
86 000,00

Urząd Gminy
w

Dwikozach

Urząd Gminy
w

Dwikozach

Urząd Gminy
w

Dwikozach

Urząd Gminy
w

Dwikozach

Urząd Gminy
w

Dwikozach

x

557 407,65

10

754 75412

Poprawa bezpieczeństwa w Gminie Dwikozy poprzez zakup
średniego samochodu strażackiego oraz przenośnej pompy
szlamowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości
Słupcza

778 719,83 221 000,00312,18778 719,831

Lp.

w złotych

Dział Rozdz.

Planowane wydatki

Nazwa przedsięwzięcia
Łączne
nakłady

finansowe

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynując
a program

rok budżetowy
2018

(7+8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

dotacje i
środki

pochodząc
e z innych

źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

u.f.p.

Urząd Gminy
w

Dwikozach

Urząd Gminy
w

Dwikozach

Urząd Gminy
w

Dwikozach

55 000,00 55 000,00

15 646,00 50 000,0065 646,00

Montaż odnawialnych źródeł energii w gospopdarstwach
indywidualnych w Gminie Dwikozy i Samborzec

1 077 181,51 982 181,51 95 000,002 494 801,51

8 009,28 560 000,00

30 000,00

568 009,28

Wykonanie sieci wodociagowej w miejscowosci Dwikozy 30 000,00 30 000,00

165 000,00165 000,00

1 436 146,0070005

Podniesienie efektywności energetycznej poprzez
przeprowadzednie termomodernizacji budynków należących do
Gminy Dwikozy wraz z wymianą oświetlenia oraz pozyskiwanie
energii z instalacji fotowoltaicznej

3. 700

2. 900 90019 Rekultywacja gminnego wysypiska śmieci 55 000,00

D. Inne źródła 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody, MEN UKFIS,…)

B. Środki i dotacje otrzymane  od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

16 000,00 16 000,00

8.

9.

Ogółem

w tym:

710 71004
Opracowanie studium Uwarunkowań i Kierunków
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Dwikozy

600 60013
Opracowanie dokumentacji projektowej pn.Przebudowa drogi
wojewódzkiej nr 777 na terenie gminy Dwikozy

112 545,00 92 865,00 92 865,00

4. 010 01010
Wykonanie studni wierconej dla wodociągu wiejskiego w
miejscowości Stary Garbów Gmina Dwikozy

175 000,00

5. 900 90005

6. 010 01095
Kompleksowa rewitalizacja centrum Gminy Dwikozy mająca na
celu ożywienie zdegradowanego obszaru

5 559 000,00

7. 010 01010

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/9/2018 

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4611



w tym:

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 354 936,00
B.

C.

D.

A. 291 661,00
B.

C.

D.

A. 359 671,00
B.

C.

D.

A. 207 609,00
B.

C.

D.

A. 220 675,00
B.

C.

D.

A. 105 049,00
B.

C.

D.

A. 373 036,00
B.

C.

D.

A. 27 000,00
B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

u.f.p.

9

dotacje i środki
pochodzące z
innych  źr.*

14 700,00

4 500,00

14 700,00

4 500,00

rok budżetowy
2018

(7+8+9+10)

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

430 000,00

80 000,00

108 000,00

80 000,00

439 123,45 9 123,45

462 984,63 48,635.

4. 600 60016
Przebudowa drogi  gminnej Szczytniki-Szczytniki Wieś Nr
ewid.dz.801 w km 0+000 do km 0+430

600 60078
Przebudowa drogi gminnej nr ewid.667 Stary Garbów w km 0+000 do
km 0+560 ,Przebudowa drogi gminnej nr ewid.2370 2285/4 Dwikozy
ul.Dworcowa bis  w km 0+000 do km 0+410

1.

2. 010 01010
Wykonanie i montaż armatury do przesyłu wody ze studni 3A na
ujęciu w miejscowości Stary Garbów

010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kamień Łukawski

600 60016 Przebudowa dróg gminnych3.

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

78 800,00

96 000,00

56 500,00

897,78

370 523,20 62,20

264 203,54 94,54

456 568,78 Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

6.

8.

7.

600 60078

Przebudowa drogi gminnej nr ewid. 159 Kamień Łukawski kierunek
Dzika Róża w km 0+000 do km0+311 , Przebudowa drogi gminnej nr
ewid.322,338,305 Gałkowice - Gałkowice (Zadole) w km 0+000 do
km 0 +445

600 60078
Przebudowa drogi gminnej nr ewid. 2875 Nowe Kichary kierunek
Sucharzów w km 0+ 000 do km 1+100

600 60078
Przebudowa drogi gminnej nr ewid.2153,2149,2906 Kichary Stare -
Nowe Kichary w km 0+000 do km 1+1850

9. 600 169,72 65 000,00

26 000,00

459,46

633,34

105 000,00

5 000,00

41 500,00

70005 Zakup działki  nr ewidencyjny  86/15 5 000,0013 700

285 844,7260078

Przebudowa - zabezpieczenie dna wąwozów lessowych przed erowzją
:wąwóz lessowy w ciągu drogi gminnej dojazdowej do gospodarstw i
użytków rolnych Słupcza-Dwikozy "Zielenic" w km od 0+100 do km
1+210 dz.ewid.1269, 1349, 1348, 1370

Przebudowa drogi dz.nr.ewid.801, 826 Szczytniki - Dwikozy od km
0+640 do km 1 + 180

131 682,3410. 600 60078

11 60078

Przebudowa - zabezpieczenie dna wąwozów lessowych przed erowzją
:wąwóz lessowy w ciągu drogi gminnej dojazdowej do gospodarstw i
użytków rolnych Słupcza-Słupcza tzw. "Kucharka" w km od 0+000 do
km 1+480 dz.ewid.204, 130, 22-150.

478 495,46

68 500,0060017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowosci
Dwikozy od km 0+000,00 do km  0+205,00 na dz.ewid.456 

600

12. 600

16.

14.

15.

Urząd Gminy

2 822,00 2 822,00

3 928,00 3 928,00

1 750,00 1 750,00

700

700

Zakup nieruchomości nr ewidencyjny 134/2 oraz 135/2 

700 70005 Zakup nieruchomości nr ewid.encyjny 1629/2  

70005

70005

Zakup nieruchomości nr ewidencyjny 936 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/9/2018 

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r .

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4611



A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 10 000,00

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

13 500,00

5 000,00

7 537,10

10 000,00

7 500,00

11 296,74 11 296,74

7 500,00

26 172,54 16 172,54

39. 92601 Zakup sprzętu sportowego dla miejscowości Bożydar926 5 000,00

38. 13 500,00926 92601
Zagospodarowanie terenu  przy świetlicy wiejskiej w Górach
Wysokich

7 537,1037. 926 92601 Wykonanie ogrodzenia boiska sportowego w m.Kamień Łukawski

10 000,00
Udrożnienie rowów odwadniających przy boisku sportowym w
miejscowości Bożydar

36. 926 92601

35.

33. 921 92109 Zakup i montaż altany przy Wiejskim Domu Kultury w Gałkowicach

921 92109 Zakup traktora ogrodowego dla m.Nowy Kamień

34. 921 92109
Zakup drzwi i barierek do świetlicy wiejskiej w miejscowości Stare
Kichary  

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

10 000,00

1 000,00

1 923,28 8 000,00

12 000,00

15 000,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

32 894,46Wykonanie parkingu przy Szkole Podstawowej w Gierlachowie80101

Wykonanie oświetlenia ulicznego ul.Słoneczna w Dwikozach 15 000,00

32 894,46

12 000,00Wymiana drzwi w garażu Ochotniczej Straży Pożarnej w Dwikozach7541275420.

21. 801

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

6 000,00

14 465,84 7 000,00

10 000,00

20 000,00

25 000,00

Zagospodarowanie terenu świetlicy wiejskiej w miejscowości Słupcza  27 516,53 7 516,53

Urządzenie placu zabaw dla dzieci w miejscowości Stary Garbów

Rozbudowa sanitariatów o pomieszczenia socjalno-gospodarcze
w miejscowości  Rzeczyca Mokra

4 000,00 4 000,00

25 000,0029.

25.

921 92109

921 92109

26.

27. 921 92109

28. 921 92109

921 92109

32.

30. 921 92109
Ogrodzenie placu zabaw w miejscowości Bożydar przy świetlicy
wiejskiej oraz zakup urządzeń zabawowych

31.

921 92109
Zagospodarowanie terenu na plac zabaw w miejscowości Rzeczyca
Sucha 

921 92109 Urządzenie placu zabaw dla dzieci w miejscowości Rzeczyca Mokra 

10 000,00

6 000,00

21 465,84

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

10 300,00

Opracowanie projektu budynku gospodarczego przy budynku
Wiejskiego Domu Kultury w miejscowości Romanówka 

5 000,00

300,00

5 000,00

Wykonanie centralnego ogrzewania w świetlicy wiejskiej w Czerminie

23. 900 90015

900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Winiary

Budowa oświetlenia ulicznego w m.Kępa Chwałowska

24. 1 000,00

9 923,28

22. 900 90015

18.

17.

19.

Urząd Gminy15 000,00

10 000,00

Wykonanie drogi przeciwpożarowej przy Szkole Podstawowej w
Mściowie

15 000,00

Urząd Gminy11 615,48 1 615,48700 70005
Zakup i montaż domku ogrodowego- altany na działce gminnej  w
Jaroszówce

801 80101

720 72095 22 830,0022 830,00Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świetokrzyskiego Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4611



A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 8 000,00

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 6 200,00

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

3 571 940,56 188 103,56 1 420 000,00 0,00 1 963 837,00 0,00 x

D. Inne źródła 

C. Inne źródła 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

A. dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS ...)

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

4 000,00

23 000,00

30 000,00

600,00

12 000,00

3 000,00

46.

92109

750 75022
Zakup systemu  DSSS VOTE PRO i DSSS VIDEO STREAM do
głosowania

45. 921 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Bożydarze 10 300,00 100,00

862,3733 862,37 25 000,00

23 600,0044. 801 80101 Wykonanie posadzek w Szkole Podstawowej w Garbowie

70 000,00

7 000,00

43.

41.

42.

700 70005

754 75412

900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego

Wykonanie i montaż tablic informacyjnych dla sołectw z terenu gminy
Dwikozy

12 000,00

Dobudowa sanitariatów do budynku OSP w Winiarkachi budowa
zbiornika na ścieki sanitarne

70 000,00

30 000,00

47. 754 75412
Zakup wyposażenia i urządzeń ratownictwa, niezbędnych do
udzielenia pomocy poszkodowanym bezpośrednio na miejscu
popełnienia przestępstwa

1 000,10 1 000,10

48. 700 70005
Zakup działki  nr ewidencyjny 1112/8 i 1112/9 w miejscowości
Dwikozy

3 000,00

Ogółem

Urząd Gminy

40. 926 92601 Zakup sprzętu sportowego do siłowni w m.Mściów 7 000,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4611



wynagrodzenia 
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Przebudowa dróg powiatowych 600 60014 6300 310 000,00 310 000,00 310 000,00

Remont drogi powiatowej nr 0743T Stodoły-Zawichost w miejscowościach
Wyspa,Wygoda,Buczek od km 0+000 do km 1+900 i od km 3+080 do km
3+384, ETAP I

600 60014 2710 9 253,00 9 253,00

Remont cząstkowy drogi wojewódzkiej Nr 777 na terenie  Gminy Dwikozy 600 60013 2710 20 000,00 20 000,00

Zakup łóżka wielofukcyjnego dla Oddziału Medycyny Paliatywnej w Szpitalu w
Sandomierzu 851 85195 6300 7 000,00 7 000,00 7 000,00

346 253,00 29 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 317 000,00 0,00

wniesienie
wkadów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki z tytułu
poręczeń i
gwarancji

w złotych

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:
Wydatki jednostek

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki na
obsługę długu

(odsetki)

Nazwa zadania inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział Rozdział §
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami

Ogółem

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do realizacji w drodze

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/9/2018 

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Dochody i  wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r .

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4611



Lp Dział Rozdział Jednostka otrzymująca dotację 
Kwota
dotacji

1 2 3 4 5

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Dwikozach 765 370,00

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Dwikozach 360 000,00

1 125 370,00

1. 801 80101 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie 800 321,55

2. 801 80101  Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Winiary, Winiarki, Kępa Chwałowska 289 127,71

3. 801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły w Gierlachowie k.Sandomierza 826 344,01

4. 801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Gałkowicach im.Wincentego Burka 273 468,60

5. 801 80101 Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy Czarnego w Starym  Garbowie 512 023,54

6. 801 80101
Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole Podstawowej im.Jana Pawła II we
Mściowie

570 845,51

7. 801 80101 Stowarzyszenie Inwestujemy w Przyszłość przy Szkole Podstawowej w Słupczy 808 073,50

8. 801 80103
Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole Podstawowej im.Jana Pawła II we
Mściowie

148 189,68

9. 801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły w Gierlachowie k.Sandomierza 129 911,60

10. 801 80103 Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy Czarnego w Starym  Garbowie 51 445,04

11. 801 80104 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie 237 463,09

12. 801 80104  Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Winiary, Winiarki, Kępa Chwałowska 175 545,78

13. 801 80104 Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły w Gierlachowie k.Sandomierza 165 339,63

14. 801 80104 Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy Czarnego w Starym  Garbowie 264 679,49

15. 801 80104 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Gałkowicach im.Wincentego Burka 144 246,92

16. 801 80106
Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole Podstawowej im.Jana Pawła II we
Mściowie

70 761,60

17. 801 80110 Stowarzyszenie Inwestujemy w Przyszłość przy Szkole Podstawowej w Słupczy 145 771,90

18. 801 80149 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie 18 032,18

19. 801 80149 Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy Czarnego w Starym  Garbowie 39 380,72

20. 801 80149
Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole Podstawowej im.Jana Pawła II we
Mściowie

59 071,08

21. 801 80150 Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy Czarnego w Starym  Garbowie 95 135,28

22. 801 80150 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Gałkowicach im.Wincentego Burka 173 896,56

23. 801 80150 Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły w Gierlachowie k.Sandomierza 57 205,44

24. 801 80150 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie 44 769,48

25. 801 80150 Stowarzyszenie Inwestujemy w Przyszłość przy Szkole Podstawowej w Słupczy 59 070,96

26. 801 80150  Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Winiary, Winiarki, Kępa Chwałowska 59 070,96

6 219 191,81

7 344 561,81

Razem

Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/9/2018 

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Dotacje  podmiotowe w 2018 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4611



Lp Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1. 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych Powiat Sandomierski 310 000,00

2. 600 60014
Remont drogi powiatowej nr 0743T Stodoły-Zawichost w miejscowościach
Wyspa,Wygoda,Buczek od km 0+000 do km 1+900 i od km 3+080 do km 3+384, ETAP I

Powiat Sandomierski 9 253,00

3. 600 60013 Remont cząstkowy drogi wojewódzkiej nr 777 na terenie Gminy Dwikozy Województwo Świętokrzyskie 20 000,00

4. 851 85195
Zakup łóżka wielofunkcyjnego dla Oddziału Medycyny Paliatywnej w Szpitalu 
w Sandomierzu

Powiat Sandomierski 7 000,00

346 253,00

1. 010 01008 Konserwacja urządzeń melioracji Spółki wodne   20 000,00    

2. 855 85505 Opieka nad dziećmi w wieku do lat trzech Podmiot składający wniosek   37 300,00    

3. 900 90095 Ogrodzenie zewnetrzne ogrodów działkowych na działce nr 157 w Dwikozach
Polski Zwiazek Działkowców ROD

"Wisienka"    Dwikozy
  5 000,00    

4. 900 90095 Modernizacja infraktruktury ogrodowej w Dwikozach 
Polski Zwiazek Działkowców ROD

"Wisienka"    Dwikozy
  3 000,00    

5. 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 170 000,00

6. 754 75412 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Mściowie
Ochotnicza Straż Pożarna Mściów-Nowy

Kamień
48 000,00

7. 754 75412 Zakup motopompy Honda LWT 250K
Ochotnicza Straż Pożarna Mściów-Nowy

Kamień
30 000,00

8. 754 75412 Zakup  pompy szlamowej WT40X oraz armatury pożarniczej Ochotnicza Straż Pożarna Gałkowice 3 000,00

9. 754 75412 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Słupczy wraz z przynależną  infrastrukturą techniczną Ochotnicza Straż Pożarna w Słupczy 170 000,00

10. 754 75412 Zakup wyposażenia ochronnego Ochotnicza Straż Pożarna w Romanówce 310,00

11. 754 75412 Remont garażu  w budynku remizy Ochotnicza Straż Pożarna w Winiarkach 2 000,00

12. 754 75412 Zakup sprzętu p.pożarowego
Ochotnicza Straż Pożarna w Nowych

Kicharach
495,00

13. 754 75412 Remont budynku straży pożarnej Ochotnicza Straż Pożarna w Garbowie 5 000,00

14. 754 75412 Zakup przyczepy transportowej do przewozu sprzetu strażackiego Ochotnicza Straż Pożarna w Słupczy 2 100,00

15. 801 80101
Rozwój infrastruktury sportowej i pracowni matematyczno-przyrodniczych w Szkole
Podstawowej w Gierlachowie k.Sandomierza

Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola 
i Szkoły w Gierlachowie k.Sandomierza

412 903,18

16. 801 80153 Zakup podreczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi

Góry Wysokie 
7 682,40

17. 801 80153 Zakup podreczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi

Winiary, Winiarki, Kępa Chwałowska
4 232,25

18. 801 80153 Zakup podreczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola 
i Szkoły w Gierlachowie k.Sandomierza

10 216,80

19. 801 80153 Zakup podreczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

w Gałkowicach im.Wincentego Burka
2 549,25

20. 801 80153 Zakup podreczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy

Czarnego w Starym  Garbowie
9 226,80

21. 801 80153 Zakup podreczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy

Szkole Podstawowej im.Jana Pawła II we
Mściowie

8 919,90

22. 801 80153 Zakup podreczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
Stowarzyszenie Inwestujemy w Przyszłość

przy Szkole Podstawowej w Słupczy
12 241,35

23. 801 80101
Opracowanie wniosku pn."Nowe perespektywy dla uczniów  SP w Gierlachowie" w
ramach RPO WŚ 2014-2020

Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola 
i Szkoły w Gierlachowie k.Sandomierza

3 000,00

24. 801 80101
Zakup wyposażenia w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej
z przedmiotów przyrodniczych 

Stowarzyszenie Inwestujemy w Przyszłość
przy Szkole Podstawowej w Słupczy

49 079,00

1 016 255,93

1 362 508,93

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Razem

Razem

w złotych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/9/2018 

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Dotacje celowe w 2018 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4611


		2018-12-19T13:13:24+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




